
Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-ко 
 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения 

на места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе специалитета:  

 

 

37.05.01 Специальность: «Клиническая психология» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный код 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1.  079-884-729-55 295 Проходной балл Высшее 

2.  046-108-103-17 295 Проходной балл Высшее 

3.  128-485-592-99 287 Проходной балл Высшее 

4.  049-182-076-68 287 Проходной балл Высшее 

5.  136-082-668-60 287 Проходной балл Высшее 

6.  171-778-592-14 287 Проходной балл Высшее 

7.  
177-168-687-21 

287 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

8.  116-118-903-31 286 Проходной балл Высшее 

9.  116-354-689-60 286 Проходной балл Высшее 

10.  175-428-958-09 283 Проходной балл Высшее 

11.  089-014-966-92 282 Проходной балл Высшее 

12.  080-415-398-47 280 Проходной балл Высшее 

13.  021-509-887-35 280 Проходной балл Высшее 

14.  116-757-855-92 280 Проходной балл Высшее 

15.  025-177-369-49 277 Проходной балл Высшее 

16.  060-992-902-83 275 Проходной балл Высшее 

17.  148-362-360-73 272 Проходной балл Высшее 

18.  108-491-923-71 272 Проходной балл Высшее 

19.  112-502-916-03 270 Проходной балл Высшее 

20.  
179-901-743-16 

270 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

21.  109-625-969-85 269 Проходной балл Высшее 

22.  141-066-809-34 266 Проходной балл Высшее 

23.  150-629-309-48 265 Проходной балл Высшее 

24.  214-808-831-64 265 Проходной балл Высшее 

25.  120-375-295-26 263 Проходной балл Высшее 

26.  032-980-437-56 260 Проходной балл Высшее 

27.  123-630-014-02 260 Проходной балл Высшее 

28.  137-683-318-88 260 Проходной балл Высшее 



29.  
202-664-945-53 

260 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

30.  147-713-409-69 259 Проходной балл Высшее 

31.  128-119-750-58 258 Проходной балл Высшее 

32.  156-870-206-85 257 Проходной балл Высшее 

33.  136-385-320-65 255 Проходной балл Высшее 

34.  138-059-833-82 253 Проходной балл Высшее 

35.  189-620-148-00 253 Проходной балл Высшее 

36.  
142-992-245-80 

250 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

37.  174-826-166-95 249 Проходной балл Высшее 

38.  158-821-922-99 245 Проходной балл Высшее 

39.  2023-009-01 242 Проходной балл Высшее 

40.  010-494-567-26 242 Проходной балл Высшее 

41.  004-361-285-06 241 Проходной балл Высшее 

42.  100-272-150-77 241 Проходной балл Высшее 

43.  207-586-816-92 240 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

44.  
163-117-894-62 

240 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

45.  138-082-871-75 238 Проходной балл Высшее 

46.  
140-311-235-85 

232 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

47.  129-971-660-09 230 Проходной балл Высшее 

48.  
148-310-921-51 

230 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

49.  
076-085-496-93 

227 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

50.  183-014-644-44 223 Проходной балл Высшее 

51.  062-422-318-22 219 Проходной балл Высшее 

52.  151-841-061-40 219 Проходной балл Высшее 

53.  
206-687-387-95 

215 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

54.  
169-121-813-68 

215 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

55.  069-536-115-89 212 Проходной балл Высшее 

56.  161-745-630-69 210 Проходной балл Высшее 

57.  179-891-137-39 205 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

58.  164-884-727-19 201 Проходной балл Среднее общее 

59.  120-862-116-21 200 Проходной балл Высшее 

60.  147-341-704-56 200 Проходной балл Высшее 

61.  142-688-657-97 198 Проходной балл Высшее 

62.  
195-340-781-91 

195 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

63.  
180-377-557-85 

190 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

64.  166-078-314-80 186 Проходной балл Среднее общее 

65.  155-414-356-53 180 Проходной балл Высшее 

66.  
193-529-729-10 

172 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

67.  209-335-493-66 171 Проходной балл Среднее общее 



68.  189-904-379-36 155 Проходной балл Среднее общее 

69.  187-907-594-39 152 Проходной балл Среднее общее 

70 173-889-881-49 147 Проходной балл Среднее общее 

 

 

 


